
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3047/2022/TOV
ISPROFOND: 5423520038

a

společnost „VÁHOSTAV- RE KO P- BÍLINA"

Vedoucí společník:
VÁHOSTAV-SK, a.s.
se sídlem: Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 31356648, DIČ: SK2020333216
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislava I, sp. zn. Sa 5996/B
bank. spojení: .....................................................................................
Podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby
VÁHOSTAV-CZ, organizační složka
se sídlem: 28. října 68/165, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 28946898, DIČ: CZ28946898
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka A 22065 
zastoupena: Ing. Karlem Polákem, vedoucím odštěpného závodu, na základě plné moci

a

Společník 2:
REKOP s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 1895/1, 568 02 Svitavy 
IČO: 27499499, DIČ: CZ27499499
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 22657 
zastoupena: Luďkem Svobodou, jednatelem společnosti

Miroslavem Krejsou, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
28. října 68/165, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: VHS-CZ-2022-08-02

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna 
bankovního účtu Zhotovitele, který předložil všechny doklady potřebné pro uvedenou změnu.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-3047/2022/TOV, č. Zhotovitele: VHS-CZ-2022- 
08-02 takto:

Změna bankovního spojení Zhotovitele

Bankovní spojení Zhotovitele uvedené ve Smlouvě, již nebude při realizaci Díla dle Smlouvy dále 
používáno. Nové bankovní spojení Zhotovitele je ......................................................

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají platnosti beze změn.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze .. ..........

............................... 
22. 12.2022 12:58 
Po dep sán o elektronicky

................. 
...........

Digitálně podpísal. ....... 
..................... 
Dátum: 2022.12.12 
11:12:32 +0T00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Karel Polák

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy vedoucí odštěpného závodu, na základě plné moci
Správa železnic, státní organizace VÁHOSTAV - SK, a.s. prostřednictvím

VÁHOSTAV - CZ, organizační složka


		2023-01-03T07:30:33+0000




